6) plnomocné odpustky za tych’? podminek v oktdvu pied
sviatkem »pfeneseni sv. Vojtécha z Tfeme$na do Hnézdna< dne
20. fijna, tedy v dobé&, od 13. do 20. fijna;

¢) odpustky neplnomocné 300 dni, jeZ mohou se ziskati
kazdého dne v dob& od 26. dubna do 20 fijna, vSem véficim,
ktefi stoliény chrdam ve Hnézdné navstivi a se srdcem alespon
skroulenym na tmysly sv. Otce tam se pomodli.

Apostolskd stolice zaslala Ondfeji, biskupu varminskému,
list tohoto znéni:

Venerabili Fratri Andreae Episcopo Varmiensi Leo PP. XIII.

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem.
Significari Nobis curavisti, Te, nono exeunte saeculo, ex quo
Sanctus Episcopus Adalbertus Prussiae Patronus martyrium fecit,
peculiaria in tua Dioecesi Varmiensi indixisse solemnia, atque
cupere, ut ea auspicata occasione coelestium munerum thesauros
reserare dignaremur. Nos tuis votis, quae in spirituale fidelium
bonum cedunt, libenter obsecundantes, omnibus et singulis
utriusque sexus christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac
S. Communione refectis, qui hoc anno Dominica quarta post pascha,
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quae in tua Dioecesi ad Sti Adalberti festum celebrandum assig-
nata est, a primis vesperis usque ad occasum solis diei huiusmodi
quamlibet eiusdem Dioecesis Ecclesiam devote visitaverint, ibique
pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione,
peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias
ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum
Indulgentiam et remissionem, quam etiam animabus christifidelium,
‘quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint per
modum suffragii applicari possint, misericorditer in Domino
impertimus. Quoniam vero, quemadmodum Nobis exposuisti,
Venerabilis Frater, non omnes fideles praefata Dominica ad s. Sy-
naxim accedere possunt, concedimus, ut hi unum alium diem
durante tempore paschali, quod rativne memoratae solemnitatis
ad quartam post Pascha Dominicam protraxisti, pro arbitrio se-
ligant supradictam indulgentiam consecuturi, servatis, quas superius
innuimus, conditionibus, et servata, si fieri possit, etiam paschalis
praecepti satisfactione, altero die intra praefixum temporis spatium
ad sacram Synaxim accedendo. Praesentibus hoc anno tantum
valituris. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris
die XVII. Aprilis MDCCCXCVII. Pontificatus Nostri Anno Vigesimo.

Pro Domino Card. Macchi, Nicolaus Marini, substitutus,

Spolu udélil nd§ sv. Otec na 10 let: